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
calles. Agua y luz.. P. 650 €/mes (Ref.738)
■ EL NORT. Junto Caprabo y Drim. Supe 120 mZ.
Fachada 10 m. Cristaleras, suelos e instalaciones.
P. 1000 e/mes (Ref 804)
■ GRANOLLERS. Almogávares. Sup 301 m2+150 mZ
patio. Diversas divisones. P. 1000 €/mes Ref 695)
■ JOAN PRIM. Sup 72 mZ.Puerta automática.
600€/mes (Ref 879)
■ JOAN PRIM-PI J.Verdaguer. Sup 90 mZ.
cristaleras. A.A. P 800 €/mes (Ref 730).
■ FRANCESC MACIA. Sup bajos 175 mZ más
solanos acceso furgonetas de 900 mZ. amplia
fachada, 2 puertas. P. 2.700 €/mes. (Ref 895)
■ ROGER DE FLOR. Sup. 25 mZ Cristaleras,
instalaciones. P. 450 €/mes (Ref 896).
■ ISABEL VILLENA Sup total 640 mZ. BajOS
de 280 mZ + la P. 180 mZ + Za P 180 mZ.
dependencias, despachos, aseos, instalaciones.,
adecudo oficina, abogados, ambulatoria,
consúltasete. (Ref.886)

■ ROGER DE FLOR. Bajos de 150 mZ, altillo de
132 mZ. Fachada 6,60. Crsiateiras, instalciones.
Aire Acond.
■ GRANOLLERS. Centro. Sup. 140 mZ + altillo.
Centro peatonal. 10 m fachada. Cristaleras. Luces
y rejas. Suelo gres. Instalac. Alquiler (Ref.903)

■ SANT JAUME. Sup. 85 mZ + 18 mZ almacén..
Suelos. Cristaleras. Instalaciones. P. 990 C/mes ■

(Ref.88Z)
■ LLUIS VIVES. Sup. 160 mZ planta + 140 mZ
altillo. Mucha fachada c/cristaleras. Aseos.
En altillo despachos y sala. P.1.600 C/mes
(Ref.86Z)
■ LLINARS. Tomas Rosell. 65 mZ útiles.. Gres.
Alarma antirrobo y contra Incendios. Cristaleras.
Aseo, luz y agua. P. 700 C/mes (Ref.776)
■ GIRONA. Sup planta 540 mZ + 212 mZ altillos.
Fachada a 2 calles. P. 2.100 C/mes
■ PRAT DE LA RIBA. Sup. 250 mZ. Fachada
10,6 m. Suelos, cristaleras, aseo, alarma. Venta y
alquiler op. compra (Ref 352)
■ TRES TORRES. Lluis Companys.. Sup. 107m^
+15 m2 patio. Sala 45m' + 3 de 6m2 +1 de ZOm^.
aseos, cristaleras. Persianas. Servicios. P.700C/
mes (Ref.7Z5)
■ INGENIER. Centro. Sup.5Z6 m^ +105 solano
despachos, fachada 12 m. Adecuado super,
almacén, tienda, etc. (Ref.7Z7)
■ PONENT Sup. 394 mZ. 3 plantas. Bajos 146
mZ, altillo 77 mZ, sótanos 171 mZ. Fachada dos
calles 8,80 m. y 19 m.. (Ref.377)

EMPRESA DE
MONTAJES E
INSTALACIONES
ELÉCTRICAS
UBICADA EN
STA. EULALIA DE
RONÇANA
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PRECISA:

RESPONSABLE PARA
SU DPTO. CONTABLE
Interesados enviar curriculum:
e.mall: adminlstracio@imes.cat

Si vols anunciar-te
en aquesta secció
posá't en contacte!
93 870 61 23

eASAENVENTA
CENTRO GRANOLLERS.
DIRECTO PARTICULAR.
• C. Corró a 500 mts. Porxada.
• Salon-comedor de 30 m, con

chimenea,
• A.c. Calef. Central, Terraza 50 m
con barbacoa y pozo agua.

• 1 suit, 2 habitaciones con posibilidad
estudio buhardilla

• Cocina grande con lavadero.
Garaje 3 coches + bodega,

• Precio sobre tasación, metros y
ubicación. 595.000 €.

TEL. 677 285 186 Sr. José
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